3y Classement Officiel

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

FFTa 04,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |HECK LLORENS Lana CHATEAURENARD 0032775A | U11FCL 108 79 187 1 2

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SOUCIET Marin VEDENE 0047317G | U11HCL 261 252 513 14 18

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LOISY CADALEN Leona |MARIGNANE 10012677 | U13FCL 218 206 424 5 9

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PITAVY Gabriel AIX EN PROVENCE 1011305B | U13HCL 208 206 414 3 12
2 |FOURNIER LLORENS CHATEAURENARD 00334647 | U13HCL 187 150 337 2 10

Luka

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |EYRAUD BOMBANEL VEDENE 0006005C | U15FCL 282 278 560 26 29
Emma

2 | DONSIMONI Elya AIX EN PROVENCE 0043574N | U15FCL 243 252 495 13 17
3 |LE DORAN Manon VEDENE 0026610Z | U15FCL 231 254 485 15 17
4 |PREVOST Lily VEDENE 0003660D | U15FCL 246 202 448 12 21
5 |REUS Nina CHATEAURENARD 1018770E | U15FCL 199 196 395 3 4
6 |HECK LLORENS Jade CHATEAURENARD 0995316R | U15FCL 115 106 221

Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GLEVARD Raphael CARPENTRAS 0047768X | U15HCL 243 259 502 9 25

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BONETTO Celia MIRAMAS CRAU 0980135P | U18FCL 269 263 532 17 31
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3y Classement Officiel

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

FFTa 04,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
COUSIN Imane VEDENE 0026628U | U18FCL 254 244 498 12 18
BALMAT Clara CARPENTRAS 0022847J | U18FCL 237 236 473 4 19
RENOUARD VINEL PELISSANNE 0043325T | U18FCL 237 213 450 6 16
Noemie

5 |REVELLO-ENCABO MIRAMAS CRAU 1055313R | U18FCL 225 220 445 7 10
Angelina

6 |CABANERO Lylou VEDENE 0054846R | U18FCL 217 211 428 5 13

7 |AGRICOL Lucille CHATEAURENARD 1047780Y | U18FCL 114 138 252 2 3

Nbre d'archers : 7
U18 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DE ZEELIW OUVRARD |SALON DE PROVENCE | 0021002D | U18HCL 244 224 468 13 16
Samuel

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GARCIA Anaelle PELISSANNE 0986406F | U21FCL 253 275 528 24 13

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |VIGNON Anais BRIGNAIS 0818694K | S1FCL 276 284 560 29 23
2 |TRINCARETTO MANDUEL 0896569G | S1FCL 268 275 543 20 24

ANTUNES Zia
3 |COURATIER Chloe CARPENTRAS 0915111L | S1FCL 269 274 543 19 28
4 |MORISCOT Aurore AIX EN PROVENCE 0849276B | S1FCL 253 265 518 16 19
5 |LLORENS Elodie CHATEAURENARD 0459376X | S1FCL 260 254 514 11 26
6 |ROTTY Salome VEDENE 0777096V | S1FCL 224 244 468 8 19
7 |LAMBERT Mathilde AIX EN PROVENCE 1055848G | S1FCL 205 196 401 4 10
8 |MONTOYA Mathilde CARPENTRAS 1028130E | S1FCL 221 180 401 4 6
9 |BEDEL Aurelia MANOSQUE 1008567T | S1FCL 184 205 389 2 12

10 |LEGROS Melanie LA VERDIERE 09329717 | S1FCL 215 163 378 3

11 |DESVEAUX Nolwenn SALON DE PROVENCE | 0014089P | S1FCL 161 186 347 3

Nbre d'archers : 11
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
1
2
3

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt

A TWIN| P

©O© |00 N | o ;g

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

© 0| N O 0| W NP

=
= o

[EEY
N

Lundi

Nom

ROUX Adrien
VOGT Romain
BOUILLY Antoine

Nom

CHAUDRON Karine
CHENAVAS FranCoise
VERMONET Laurence

DESCARPENTERIES
Celine

DROUAN Doris
SOLER Laurence
RATIN Angela
LUCKE Christine
REBOUL Angelique
ROBILLARD Aurelie
ORSATI ValErie
ESCOT Claire
ROUSSON Nadege

Nom

BOUYER Stephane
VERGE Michael
FORNER Franck
HAMACHER Olivier
DELNOY Jean-Francois
HOCINE Luc

PERE Fabien
BAUDUIN Nicolas
SUBE Christophe
BARRULL Valentin

BOUCHER DALGALIAN
Eric

BERTEMES Vincent

5 Janvier 2026

Club

VEDENE
CHATEAURENARD
MARSEILLE

Club

MANOSQUE

AIX EN PROVENCE
VEDENE
MANOSQUE

MANOSQUE
VEDENE

VEDENE
CHATEAURENARD
VEDENE

VEDENE
CARPENTRAS
PELISSANNE
VEDENE

Club

MANOSQUE
BOLLENE
BARCELONNETTE
AIX EN PROVENCE
CARPENTRAS
ARAMON
CARPENTRAS
VEDENE
CARPENTRAS
CHANAC

MARSEILLE TROIS
LUCS

CHATEAURENARD

Licence
0706495E
1041165N
0837478C

Licence
0021261K
1010541R
0924618V
0021253B

1028727D
0055916D
0054828W
1018759T
0063936W
0055911Y
1037168U
0018234V
0047331X

Licence
0058168B
0337816S
0822800Y
0975042D
0961299R
1046937N
0444896H
0276435Y
0888618P
1004050A
0946967M

0987840P

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

278
269
244

262
257
237
244

230
233
213
228
238
234
228
194
200

270
271
277
264
267
254
267
253
245
240
242

233

m
282
272
261

259
241
255
247

244
239
244
228
218
215
194
221
201

281
279
266
270
256
264
244
250
256
249
246

240

04,/01,/2026

Total Nb 10 Nb 9
560 31 19
541 21 25
505 13 21

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
521 14 20
498 10 21
492 10 17
491 16 10
474 8 17
472 7 14
457 7 13
456 9 16
456 5 12
449 6 15
422 5 11
415 5 8
401 7

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
551 22 28
550 22 27
543 24 25
534 21 22
523 15 23
518 15 16
511 17 19
503 16 21
501 13 19
489 11 18
488 6 21
473 5 21
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
13
14
15
16
17

18
19
20

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt

a W |IN |-

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

© o | Nl g bhlwWN

[EY
o

11
12
13

Lundi

Nom

KAZAZIAN Jean Jacques
DESESSARD Nicolas
BOUNIC Sebastien
ARMANI FrEdEric

LETELLIER Jean-
Philippe

PREVOST Ludovic
LUCKE Joachim
RENOUARD Julien

Nom

PERROT Jocelyne
MORISCOT Rose-Marie
BLAIS Brigitte
BOROWSKI Nadine
RIVET Nathalie

Nom
AMAT Pierre- Jean

GUILLAIN Franck
NUGUE Stephane
VERMONET Noel
LAURAIN Denis
BOROWSKI Alain
BUTTIGIEG Roland
KROUN Philippe
CAPDEPON Philippe

ANDRIASOLOMAHEFA
Paul

CAMBOU Christian
TERZIANO Christian
BAY Marcel

5 Janvier 2026

Club
BRIGNOLES
MARIGNANE
MALLEMORT
MARTIGUES

MARSEILLE TROIS
LUCS

VEDENE
CHATEAURENARD
PELISSANNE

Club

CAVAILLON

AIX EN PROVENCE
L'ISLE SUR LA SORGUE
MARTIGUES

MORIERES LES
AVIGNON

Club

MORIERES LES
AVIGNON

PELISSANNE
ARAMON

VEDENE

ARAMON
MARTIGUES
PELISSANNE
ISTRES

VEDENE

AIX EN PROVENCE

PELISSANNE
CARPENTRAS
CAVAILLON

Licence
0029281C
0041360G
1035168W
1019946K
1034560M

1010240C
1018758S
1005419R

Licence
0436995V
0849279E
0467719R
0016595N
1053853N

Licence
0714966M

0008006C
0946782L
0784969C
0750906C
0016596P
0609565W
0016272M
0802904X
10100121

0340320N
1028145T
04327217

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

233
228
227
218
224

229
188
186

251
234
228
215
136

263

256
266
259
247
241
237
245
210
223

209
208
161

m
238
241
230
238
229

199
222
175

234
231
235
200
126

265

262
247
248
248
246
248
220
249
231

237
192
205

04,/01 /2026

Total Nb10 | Nb9
471 10 14
469 10 17
457 6 11
456 10 16
453 3 17
428 5 11
410 5 15
361 1 4

Nbre d'archers : 20

Total | Nb10 | Nb9
485 6 17
465 3 20
463 8 12
415 3 9
262 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
528 15 27
518 14 20
513 15 19
507 10 22
495 9 22
487 14 14
485 6 24
465 6 17
459 10 18
454 6 9
446 6 15
400
366 4
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3y Classement Officiel

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

FFTa 04,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
14 |LUSTRO NoEl VEDENE 1043964E | S3HCL 174 191 365 4

15 |BERNARD Gregoire SALON DE PROVENCE | 1029239V | S3HCL 185 180 365 3 2
16 |[GUSTIN Patrick CHATEAURENARD 1054844Q | S3HCL 161 179 340 1 6

Nbre d'archers : 16
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LUZZI Loane MARIGNANE 0009052P | U18FCO 279 275 554 17 40
1 |DELAFORGE-DURAISIN [ MANOSQUE 0926937R | U21FCO 276 277 553 15 43
Lise

2 |VINCENZA LLORENS CHATEAURENARD 0879976W | U21FCO 234 234 468 5 23
Maylis

2 |VINCENZA LLORENS CHATEAURENARD 0951133R | U18FCO 221 209 430 17
Leane

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 REGGIANI Ines MORIERES LES 0793911X | S1FCO 274 275 549 18 34
AVIGNON

2 |LLORENS Aurore CHATEAURENARD 0435018W | S1FCO 270 263 533 9 45

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |ORUS Nathan SALON DE PROVENCE | 0918625F | S1HCO 288 287 575 35 25
2 |DENE Axel MIRAMAS 0890072V | S1HCO 286 287 573 33 27
3 |CARBONNEL Alexandre |VEDENE 0742573V | S1IHCO 286 286 572 32 28
4 |GELDHOF Christin SALON DE PROVENCE | 0868938Y | S1HCO 283 279 562 24 34
5 |BROCARDO Alexandre |MANOSQUE 0641228M | S1IHCO 275 281 556 18 41

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 LLORENS Christine CHATEAURENARD 0443046X | S2FCO 230 261 491 7 25

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

FFTA 04,/01/2026
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DESVERNOIS Eric SALON DE PROVENCE | 0310823B | S2HCO 292 284 576 36 24
2 |LUZZI Olivier MARIGNANE 0798275R | S2HCO 290 280 570 31 28
3 |BABOU Eric SANARY 0332237C | S2HCO 277 280 557 17 40
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |AUBRY Corinne DIGNE LES BAINS 0936525M | S3FCO 254 261 515 10 31
2 |CHOLLEY Annie MIRAMAS CRAU 0843097K | S3FCO 258 254 512 7 30
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GARCIA Guy L'ISLE SUR LA SORGUE | 0435767K | S3HCO 274 279 553 19 36
2 | PARPILLON Max ARLES 0714754G | S3HCO 273 271 544 12 41
3 |CHOLLEY Andre MIRAMAS CRAU 0842687P | S3HCO 272 272 544 11 43
4 | DUSSAUD Jerome L'ISLE SUR LA SORGUE | 0887338Y | S3HCO 272 272 544 10 44
5 |LLORENS Philippe CHATEAURENARD 0438472A | S3HCO 273 269 542 11 41
6 |MORAN Francois MIRAMAS 0619279E | S3HCO 261 263 524 12 28
7 |HENRY Herve ROBION 0936888G | S3HCO 251 258 509 8 29
Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc Nu 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COUSIN Naya VEDENE 0047339F | U15FBB 237 235 472 3 19
2 | RANOU Lilou ROBION 1001801N | U15FBB 230 237 467 14
3 | CHRISTINE Julie VEDENE 1061358E | U18FBB 176 165 341 6
Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Nu 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |RANOU Arthur ROBION 0029227U | U18HBB 268 260 528 17 22
2 |REGGIANI Timeo MALLEMORT 0023103M | U18HBB 192 187 379 5
Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |AUPY Magali ARLES 0956444N | S2FBB 235 248 483 8 19
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt

Ol | N/l b WN

=
o

Nom

SUC Magali

DURAISIN Isabelle
MENGUY Barbara
DUFOUR Emmanuelle
MISKIZAK Anals
MISKIZAK Manon
LESAULNIER Sandrine
RANOU Geraldine
GAILLARD Corinne

Club
CHATEAURENARD
MANOSQUE
MALLEMORT
VENTABREN
PEYNIER

PEYNIER

ROBION

ROBION
MALLEMORT

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt

A TWIN|PF

O |0 N | O

10
11
12
13
14
15
16

Nom

TRIPET Laurent
SBODIO Gabriel
GUILLELMET Gilles
JOURDAN Yann

RANOU Nicolas
GEYMET Nino
BAYOL Nicolas
PORRA Bernard
MAILLET Fabrice

BAYOL Nicolas
CARBONNEL Enzo
VINCENZA Romain
AUPY Olivier
CHENARD Jean Pierre
RAZ Theodore
DAUMAS Michel
BOUYER Stephane

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2026

Tir

Lundi

Nom

5 Janvier 2026

Club

L'ISLE SUR LA SORGUE

PEYNIER
MANOSQUE

PUY SAINTE
REPARADE ARR

ROBION
VENTABREN
CHATEAURENARD
BOLLENE

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

CHATEAURENARD
VEDENE
CHATEAURENARD
ARLES
CARPENTRAS
BONNIEUX
VEDENE
MANOSQUE

Club

Licence
0388293H
0053723V
0981518T
1003217z
0015605M
0001684F
0664964M
1001806S
1016069H

Licence
0038632S
1000567B
0063833J
0037197G

1001799L
0939524X
1023940A
1008097R
0954480D

1023940A
0742575X
0677852W
0826974K
1058374K
0895326F
0372915T
0058168B

Licence

Cat
S1FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB
U21FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

S2HBB
U21HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB
S1HBB
S1HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB

Cat

238
215
219
204
194
190
189
196
185

255
254
242
233

242
216
218
228
215

229
194
203
213
196
208
176
185

m
240
212
207
203
208
206
204
185
162

268
235
245
242

226
227
219
205
202

210
221
203
188
198
180
196
180

m

Total
478
427
426
407
402
396
393
381
347

04,01 /2026

Nb 10 | Nb9

N|jfw AN O|IN OO
AN N OO0

Nbre d'archers : 10

Total
523
489
487
475

468
443
437
433
417

439
415
406
401
394
388
372
365

Nb 10 | Nb9
18 24
9 21
11 17
5 19
11 11
3 17
4 13
4 11
5 14
4 15
5 11
4 9
8 5
6 3
3 8
4 8
2 4

Nbre d'archers : 17

Total

Nb 10 = Nb9
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3y Classement Officiel

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

FFTa 04,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DONSIMONI Elya AIX EN PROVENCE 0043574N | U15FCL 234 245 479 7 21

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COUSIN Imane VEDENE 0026628U | U18FCL 252 250 502 10 19

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GARCIA Anaelle PELISSANNE 0986406F | U21FCL 269 269 538 16 28

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VIGNON Anais BRIGNAIS 0818694K | S1FCL 285 285 570 33 25
Tir 2 |TRINCARETTO MANDUEL 0896569G | S1FCL 262 272 534 25 18

ANTUNES Zia
Tir 3 | TRINCARETTO MANDUEL 0896569G | S1FCL 273 253 526 20 24
ANTUNES Zia

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROUX Adrien VEDENE 0706495E | S1HCL 286 287 573 39 16
Tir 2 |BOUILLY Antoine MARSEILLE 0837478C | S1HCL 256 252 508 19 16

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |CHAUDRON Karine MANOSQUE 0021261K | S2FCL 263 262 525 14 27
Tir 2 | VERMONET Laurence VEDENE 0924618V | S2FCL 250 251 501 8 22
Tir 2 |ROUSSON Nadege VEDENE 0047331X | S2FCL 218 222 440 5 11
Tir 2 |ORSATI ValErie CARPENTRAS 1037168U | S2FCL 211 203 414 4 12

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 4 |BAUDUIN Nicolas VEDENE 0276435Y | S2HCL 263 274 537 20 23
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Classement Officiel

-

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence
Tir 3 |BAUDUIN Nicolas VEDENE 0276435Y
Tir 3 | PERE Fabien CARPENTRAS 0444896H
Tir 2 |BAUDUIN Nicolas VEDENE 0276435Y
Tir 2 | PERE Fabien CARPENTRAS 0444896H

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | CAPDEPON Philippe VEDENE 0802904X
Tir 2 [VERMONET Noel VEDENE 0784969C
Tir 2 |BAY Marcel CAVAILLON 04327217
Tir 2 | TERZIANO Christian CARPENTRAS 1028145T

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 | DELAFORGE-DURAISIN [MANOSQUE 0926937R
Lise

Tir 2 |VINCENZA LLORENS CHATEAURENARD 0879976W
Maylis

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | CARBONNEL Alexandre |VEDENE 0742573V
Tir 2 | DENE Axel MIRAMAS 0890072V

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Tir Nom Club Licence
Tir 2 |AUBRY Corinne DIGNE LES BAINS 0936525M

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |[Nom Club Licence
Tir 2 |LLORENS Philippe CHATEAURENARD 0438472A
Tir 2 | MORAN Francois MIRAMAS 0619279E
Tir 3 | MORAN Francois MIRAMAS 0619279E

Lundi 5 Janvier 2026

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21FCO

U21FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

267
265
235
233

246
248
164
199

280

183

283
286

256

277
252
257

261
252
257
245

253
237
200
164

275

212

287
283

254

277
262
251

04,01 /2026

Total Nb 10 Nb 9

528 18 19
517 21 17
492 11 22
478 9 23

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

499 11 20
485 14 13
364 2
363 3

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
555 18 40

395 4 12

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
570 31 28
569 29 31

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
510 7 36

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

554 22 31
514 2 35
508 7 37

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

2X18M JANVIER - Tir 8@ 18m (2X18M]) - VEDENE - du 03/01 /2026 au

FFTa 04,/01,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COUSIN Naya VEDENE 0047339F | U15FBB 233 223 456 6 8

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 3 |SUC Magali CHATEAURENARD 0388293H | S1FBB 259 236 495 12 19
Tir 2 | SUC Magali CHATEAURENARD 0388293H | S1FBB 231 244 475 13 14
Tir 2 |DURAISIN Isabelle MANOSQUE 0053723V | S2FBB 200 211 411 4 10
Tir 2 |LESAULNIER Sandrine |ROBION 0664964M | S2FBB 200 203 403 3 9

Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9

Tir 4 | JOURDAN Yann PUY SAINTE 0037197G | S2HBB 238 235 473 7 13
REPARADE ARR

Tir 3 | JOURDAN Yann PUY SAINTE 0037197G | S2HBB 233 234 467 8 13
REPARADE ARR

Tir 2 [ JOURDAN Yann PUY SAINTE 0037197G | S2HBB 230 231 461 3 15
REPARADE ARR

Tir 2 | GUILLELMET Gilles MANOSQUE 0063833J | S2HBB 237 221 458 5 16

Tir 2 |BAYOL Nicolas CHATEAURENARD 1023940A | S2HBB 219 234 453 9 11

Tir 2 | AUPY Olivier ARLES 0826974K | S2HBB 222 204 426 9 8

Tir 2 | CARBONNEL Enzo VEDENE 0742575X | S1HBB 213 202 415 4 14

Tir 3 |AUPY Olivier ARLES 0826974K | S2HBB 186 222 408 2 16

Tir 2 |MAILLET Fabrice CHATEAU ARNOUX ST | 0954480D | S2HBB 190 197 387 3 10
AUBAN

Nbre d'archers : 9
Nombre total d'archers : 145

Club Organisateur : Arbitres responsables :

1384131 COMPAGNIE D'ARC DE VEDENE 0438472A LLORENS PHILIPPE
0956444N AUPY MAGALI

Liste des arbitres :

0438681C BRESSON VICTOR / 0653832M HUGUES SYLVAIN / 0854480D MAILLET FABRICE
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